
Zarządzenie Nr 335(310)11 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240  ze zm.) oraz § 4 pkt 1, 2 uchwały Nr V/35/11 Rady Miasta Piły z dnia 

25 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Piły na 2011 rok (ze zm.), zarządzam 

co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Piły na 2011 rok poprzez: 

 
1) Zwiększenie planu dochodów z kwoty  221 624 277 zł o kwotę 86 832 zł do kwoty 

221 711 109 zł, w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących z kwoty 184 481 991 zł o kwotę 86 832 zł 

do kwoty 184 568 823 zł, w tym: 

– zwiększenie dotacji celowych z kwoty 21 275 196 zł o kwotę 86 832 zł do kwoty 

21 362 028 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
2) Zwiększenie planu wydatków z kwoty 228 873 977 zł o kwotę 86 832 zł do kwoty 

228 960 809 zł, w tym: 

a) zwiększenie planu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń na zadania własne 

z kwoty 79 252 843 zł o kwotę 397 934 zł do kwoty 79 650 777 zł, 

b) zwiększenie planu dotacji z kwoty 20 901 304 zł o kwotę 11 000 zł do kwoty  

20 912 304 zł, 

c) zmniejszenie planu wydatków bieżących na zadania własne z kwoty 61 059 715 zł 

o kwotę 346 568 zł do kwoty 60 713 147 zł, 

d) zmniejszenie planu wydatków bieżących na remonty z kwoty 8 935 175 zł o kwotę  

41 011 zł do kwoty 8 894 164 zł,  

e) zwiększenie planu wydatków bieżących na zadania zlecone z kwoty 15 200 033 zł 

o kwotę 65 477 zł do kwoty 15 265 510 zł, 

− zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych i powierzonych 

gminie ustawami na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 



2 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji i rezerw na dotacje na 2011 

rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 


